



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 6.06.2019 roku

P-zp.271.01.06.2019

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.06.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Przebudowa dróg – nawierzchnie bitumiczne:

- Przebudowa ulicy Polnej w Górze***
- Przebudowa drogi Bielejewo – Szyplów***
- Przebudowa drogi w m. Suchorzewko***
- Przebudowa drogi w m. Cerekwica Stara***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 5.06.2019 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga na w/w zadaniu sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga na w/w zadaniu sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie nr 2. W przypadku w/w wymogu, Wykonawca wnosi o dopuszczenie, aby do odbioru ostatecznego Wykonawca przedłożył Zamawiającemu oświadczenie geodety o złożeniu w odpowiednim ośrodku geodezyjno-kartograficznym geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej celem zatwierdzenia, natomiast zatwierdzoną inwentaryzację geodezyjną powykonawczą Wykonawca przedłożył Zamawiającemu niezwłocznie po jej zatwierdzeniu.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1

Z up. BURMISTRZA

Stanisław Andrzejczak
Zastępca Burmistrza

(Kierownik Zamawiającego)